
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 70/QĐ-UBND        Vĩnh Long, ngày 15 tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch đầu tư công năm 2024                                                          

của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Theo đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long tại Tờ 

trình số 76/TTr.PTTH, ngày 28/12/2023; Công văn số 2795/SKHĐT-VX, ngày 

07/9/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đầu tư công năm 2024 của Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Vĩnh Long, cụ thể như sau: 

- Tổng Kế hoạch vốn năm 2024 là 24.340 triệu đồng, cụ thể bố trí vốn để thực 

hiện 02 dự án mới. 

 (Danh mục các dự án, mức vốn bố trí cụ thể cho từng dự án theo nội dung Tờ 

trình số 76/TTr.PTTH, ngày 28/12/2023 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 

Vĩnh Long). 

- Nguồn vốn thực hiện: Nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của Đài 

Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long triển khai thực hiện theo đúng        

quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long, Giám đốc Đài 

Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận:     

- Như Điều 3;   

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- LĐ VPUBND tỉnh; 

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 5.04.05. 

CHỦ TỊCH 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-16T07:55:34+0700




